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TĖVO DIENOS NOVENA 
 

 

Tėvo dienos novena prasidės birželio 6 d. ir tęsis 

iki birželio 14 d. Melsimės už gyvus ir mirusius 

tėvus, senelius ir globėjus. Mėlynus vokelius, ant 

kurių kviečiame užrašyti tėvų vardus, rasite prie įėjimo į bažnyčią. Galima užrašyti kiek tik norima 

vardų ir sugrąžinti vokelį į zakristiją. Visą novenos laikotarpį vokeliai su novenos intencijomis bus 

laikomi prie altoriaus. Čekį prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. 

TĖVO 
DIENA 

„BEVAKARIENIAUJANT JĖZUS, PAĖMĘS 
DUONĄ, SUKALBĖJO PALAIMINIMĄ, JĄ LAUŽĖ 

IR DAVĖ MOKINIAMS, TARDAMAS: IMKITE, 
TAI MANO KŪNAS!“ (MK 14, 12–16. 22–26) 

 

 Šiemet Devintinių skaitiniai kviečia mus suvokti 
Eucharistiją kaip Naująją Sandorą. Šventajame Rašte 
sandora visuomet reiškia abipusį įsipareigojimą. Sandora 
nėra vien trapus tarpusavio susitarimas, tai – tarpusavio 
ištikimybės pažadas, paženklintas gyvybės simboliu – 
krauju.  
 Pirmame šios dienos skaitinyje skaitome, kad Mozė 
padalija kraują į dvi dalis; viena išliejama ant altoriaus, 
kuris reiškia Dievą, o likusiu krauju apšlakstomi žmonės. 
Apšlakstytieji nelieka vien stebėtojai. Pačiu veiksmu jie 
įtraukiami į sandorą. Antrame skaitinyje parodomas 
senosios sandoros ribotumas ir kviečiama į aukštesnę ir 
tobulesnę Sandorą. 
 Jėzus, ištardamas žodžius: „Tai mano kraujas, 
naujosios sandoros kraujas, kuris išliejamas už daugelį“, 
primena visus Senojo Testamento įvykius, Izraelio kartų 
kartotas liturgijas. Jo vienintelė ir galutinė auka padaro jas 
nebereikalingas. Naujoji Sandora suteikia ne vien 
paviršinį, apeiginį apvalymą, bet ir laiduoja giluminį 
perkeitimą, kviečia galutinai vienytis su Viešpačiu.  
 Mes esame dalyviai tos aukos, kurią Jėzus aukoja 
Tėvui ant kryžiaus. Priimdami Komuniją patvirtiname 

 

SU TĖVO DIENA, MIELIEJI TĖVELIAI, 
SENELIAI IR GLOBĖJAI! 

 

Dėkojame jums už jūsų ištikimą ir niekuomet nepailstančią meilę, už 
neišsenkančią kantrybę, už begalinį gerumą ir rūpestį. Meldžiame 

jums Dievo palaimos, sveikatos ir nuolatinės globos. 
 

Taip pat šiandieną prisimename ir meldžiamės už visus amžinybėn  
iškeliavusius tėvus. Tėvo dieną maldoje prisimename visus pažįsta-

mus ar kaimynystėje gyvenančius vienišus, vaikų netekusius,  
apleistus, sergančius ar vargstančius tėvus. Jei įmanoma,  

stengiamės bent šią dieną juos aplankyti ar kitaip pradžiuginti. 
 

Su dėkingumu Dievui pavedame gyvenimo kelyje sutiktus  
geradarius, auklėtojus, mokytojus ir globėjus. 

Sandorą su Dievu. Daug kas gali pagalvoti, kad „aš 
priimsiu Komuniją, tai ir viskas“. Bet Jėzus pasakė: „Tai 
darykite mano atminimui.“ Svarbu prisiminti, ką Jis dėl 
mūsų padarė, kas yra ta Naujoji Sandora, sudaryta su 
mumis Jo kraujyje. Svarbu priimti Jėzų savo asmeniniu 
Viešpačiu ir Išganytoju, svarbu prisiminti Jo mirtį, 
prisikėlimą ir stengtis gyventi pagal Jo mokymą. 
Komunijos priėmimas turi būti sąmoningas susijungimas 
su Jėzumi. Jeigu to neprisimename, tai tėra ritualas, 
prarandantis savo reikšmę. Kristaus Kūno ir Kraujo 
šventėje yra gera proga atkreipti dėmesį į Eucharistiją, kad 
mūsų dalyvavimas Mišiose būtų sąmoningas. Tad Kristaus 
Kūno ir Kraujo iškilmė yra mums skirtas Viešpaties 
kvietimas pasilikti Jame ir mūsų troškimas su Juo 
susivienyti, prisiminti Jo auką dėl mūsų. 
 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 
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Šį sekmadienį misijos vaikų choras „Vyturys“ baigia savo veiklos 
metus. Džiaugiuosi, kad turiu galimybę padėkoti „Vyturio“ giesminin-
kams, jų tėveliams, Martynui Matučiui ir, ypatingai, ilgamečiam 
choro vadovui Dariui Polikaičiui, kurio dėka net šiuo sudėtingu pan-
demijos laikotarpiu „Vyturys“ gražiai tęsė savo veiklą. Nuoširdžiai ačiū 
už Jūsų visų tarnystę, Dievo palaimos per vasaros atostogas!  

Dianos Aleknaitės nuotr. 

 

BIRŽELINĖS 

PAMALDOS 

 
Birželinės pamaldos 

Misijoje vyksta 
šiokiadieniais 15 min.  

prieš 8 val. r. šv. Mišias. 
Kviečiame dalyvauti! 
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Žydrė Talandis Photography nuotr. 
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MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ TARNYSTĘ! 
 

Birželio 6 d. – Švč. Kristaus Kūnas ir Kraujas 
 

9 val. r. Adelė Rauduvė ir Benas Rauduvė  
 

11 val. r. Matas Maleiška ir Rita Maleiškienė  
 

6 val. v. Renata Dambrauskaitė  
 

Birželio 13 d. 
 

9 val. r. Karolina Grauslytė  
 

11 val. r. Ričardas ir Taiyda Chiapetta  
 

6 val. v. Irmina Limontienė  

Šiandien „Spindulio“  
45-mečio jubiliejinė 

gegužinė!  
 

Gegužinė vyks Pasaulio lietuvių 
centro kiemelyje sekmadienį, 
birželio 6 d. Gegužinė prasidės 
12 val. p. p. 12:30 val. p. p. nu-
matoma trumpa programėlė, 
kurioje pasirodys „Spindulio“ 
tautinių šokių grupės vaikų/
jaunių ir studentų rateliai. Po 
programėlės jūsų laukia muzika, 
loterija ir bendras pasilinksmini-
mas! Bus parduodami gaivūs 
gėrimai (alus ir vynas) ir 
skaniausias lietuviškas maistas 
(kugelis ir dešros su kopūstais). 
Laukiame jūsų visų! 
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Pirmasis skaitinys – Tai kraujas sandoros, kurią su jumis 
sudarė Viešpats. (Iš 24, 3-8) 
 

Atliepiamoji psalmė – Išganymo taurę pakelsiu, 
Viešpaties vardą kartosiu. Arba: Aleliuja. (Ps 116) 
 
 

Antrasis skaitinys – Kristaus kraujas nuvalys mūsų 
sąžinę. (Žyd 9. 11-15) 
 
 

Evangelija – Tai mano kūnas, tai mano kraujas. (Mk 14, 
12-16. 22-26) 
 
 

Mišiolėliuose: 245 psl. – Mišių maldos  
           698 psl. – Mišių skaitiniai 

Atliepiamoji psalmė – Išganymo taurę pakelsiu, Viešpaties vardą kartosiu. Arba: Aleliuja.  

MISIJOS MALDOS 
BŪRELIS 

Misijos maldos būrelis 
renkasi kiekvieną trečiadienį  

6:30 val. v. bažnyčioje.  
Kviečiame ir laukiame visų! 
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Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
-Šventosios Dvasios dovanų, sveikatos ir 
atsivertimo malonės Algimantui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. TĖVO DIENOS NOVENA 
-Dievo palaimos, globos ir sveikatos 
Godai ir Gražvydui 
 
Pirmadienis, birželio 7 d. 
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA 
 
Antradienis, birželio 8 d. 
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA 
-už Vytautą Aukštinaitį 
 
Trečiadienis, birželio 9 d. 
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA 
-už Vytautą Aukštinaitį 
 
Ketvirtadienis, birželio 10 d. 
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA 
-už Angelę Jadviršienę (20 m.) 
 
Penktadienis, birželio 11 d. 
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA 
-už Haliną Bagdonienę 
 
Šeštadienis, birželio 12 d. 
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA 
-už Acalinų šeimos mirusius 
-už Petrą-Antaną Jeski ir Teodorą Rudaitį 
(R. Venclovienė) 
-už Adelę Lietuvninkienę  
(D. Griganavičienė) 
-už Danutę Korzonienę (R. Rudaitienė) 

Sekmadienis, birželio 6 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Albertą Augutį ir Ligitą 
Kvietkauskaitę 
-už Petronėlę (20 m.) ir Mykolą Vasiukus 
-už Aleksandrą Dirkį (L. Deveikytė) 
-už Johanna Vizgirdą (V. Vizgirda) 
-už Vytautą Šimkų (Dalia) 
-už Vincą Marcinkevičių 
-už Zuzaną ir Petrą Pupius 
-už Vandą ir Kazimierą Vaitkevičius 
-už Izabelę, Antaną ir Alfonsą Matelius, 
už Joną Murauską ir visus giminės 
mirusius (E. Matelis) 
-už Zitą Rylienę 
-už Remigijų Strauką 
-už Vytautą Lukošių 
-už brolį Egidijų (sesuo) 
-už Juozą Litviną (dukra) 
-už Juozą Lašinską (dukra) 
-už Henriką Podžiūną ir Juozą Voverį 
-už Adomą Lazdauską  
-už Antaną Račą 
-už Adomą Radžiūną  
-už Aldoną Steponavičienę (R. 
Venclovienė) 
-už Teresę Gelumbauskienę 
-už Adelę Liagienę 
-už Petrą-Antaną Jeski (A. B.) 
-už Vitą ir Česlovą Masaičius 
-už Romualdą ir Arūną Kalašinskus 
-už Eleną Čechavičienę (4 sav.) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-sveikatos ir Dievo palaimos tėveliui 
(dukra) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 

DĖKOJAME VISIEMS, KURIE MALDA, SAVANORIŠKA PAGALBA IR SAVO AUKOMIS 
REMIATE MISIJĄ! AUKOJIMAS INTERNETU – WWW.MATULAITISMISSION.COM. 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu 630-
257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 

intencijas prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.  

Šv. Mišių transliacija 11:00 val. r. www.matulaitismission.com.  
Kviečiame prisijungti! 

-Šventosios Dvasios dovanų, sveikatos ir 
atsivertimo malonės Algimantui 
 
Sekmadienis, birželio 13 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-Dievo palaimos ir sveikatos Algirdui 
(sesuo) 
-už Agotą ir Feliksą Valaičius (šeima) 
-už Angelę Jadviršienę 
-už Jolandą Kerelienę 
-už Mariją Švedienę (duktė Zita) 
-už Onytę Liškūnienę 
-už Ireną Paliulienę 
-už Bronę Žemaitienę (dukra  
D. Linauskienė) 
-už Aldoną Steponavičienę  
(R. Venclovienė) 
-už gyvas ir mirusias Lietovos dukterų 
draugijos nares 
-už Walter Slaga 
-už Melaniją ir Joną Bružus 
-už Petrą-Antaną Jeski (A. B.) 
-už Emiliją Bilaišytę 
-už Juozapą Mikonį ir Antaną Janušką 
-už Bronę ir Martyną Ramanauskus 
-už Tatijaną ir Valerij Česnokovus 
-už Romą Misiulytę 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS:  
-Vilei 
-Dariui, Marinai, Andriui ir Adelei 
Mikoniams 
-Redai ir Žilvinui Navickams 
-Šventosios Dvasios dovanų, sveikatos ir 
atsivertimo malonės Algimantui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel. 
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir 
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų 
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Darden card with 
FREE in-home estimate

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25.Offer 
sponsored by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. 
Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 
offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or 
involved with a life partner, both cohabitating persons must attend and 
complete presentation together. Participants must have a photo ID, be 
able to understand English, and be legally able to enter into a contract. 
The following persons are not eligible for this offer: employees of 
Company or affiliated companies or entities, their immediate family 
members, previous participants in a Company in-home consultation 
within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except 
that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 
it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class 
United States Mail or e-mailed within 30 days of receipt of the 
promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion or 
discount of any kind. Offer not sponsored or promoted by Darden and 
is subject to change without notice prior to reservation.

Expires 03/31/21. 

INTEREST
FREE

FINANCING 
AVAILABLE

Please Ask
For Details

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

ADVOKATAS JULIUS ANDRIUSIS 

• SUZEIDIMAI
PERSONAL INJURY

• IMIGRACIJA
IMMIGRATION

KALBAME LIETUVISKAI

www.AndriusisLaw.com
Andriusis@andriusislaw.com

 Andriusis Law Andriusis Law

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

www.MY.ONEPARISH.com

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Your
ad

could
be in
this

space!

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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